Fachverband Metall Mitgliederversammlung Anwesenheitsliste
Nordrhein-Westfalen 19.03.2025

O

Einladungen zur MV kiinftig an

Teilnehmer/in diese Mailadresse Innung Unterschrift
| i
' . : Innung fiir Metallhandwerke
|Arnzen, Johannes arnzenjohannes@gmail.com |Mi]|heim a.dR. - Oberhausen
:. Ir — —
‘Balster, Hans-Joachim [hans-joachim.balster@sus-zentrum.de Metall-innung Vest
|
Beck, Stephan |info@beck-sohn.de Innung des Metallhandwerks Hagen entschuldigt

Innung fir das |

Beckers, Mario Metallhandwerk Heinsberg | entschuldigt
| -
‘Bergmann, Bjorn bjoern.bergmann@bergmann-essen.de | Metall-innung Essen /7/:;#-
1B | /‘;f—;_______: =
|Blau, Thomas Innung der Metallhandwerke Solingen entschuldigt
. . . Metall-lnnung Niederrhein .
Caris, Klaus caris.gmbh@t-online.de Krefeld-Viersen-Neuss entschuldigt
Christ, Sebastian s.christ@christ-metallbau.de IInnung Metall Duisburg . On 1 Che 0 A .é
1 —
| . |Feinwerkmechaniker-Innung .
|Dencker, Michael Mrkischer Kreis entschuldigt
Ass. Lutz Denken Fachinnung Stahl u. Metall Diisseldorf entschuldigt
| ! . Metall-innung Niederrhein
IDraack, Stephan info@metallarbeiten-draack.de Krefeld-Viersen-Neuss
Dresriisse, Heiner info@dresruesse.de |Innung des Metallhandwerks Bielefeld
Dreyer, Carsten c.dreyer@dreyer-lengerich.de Metall-innung Steinfurt ‘ N
Y yersreyerens ) ets& u@&@?f?
|
|
Engeler, Alfred [Metall-Innung Steinfurt entschuldigt
|
. innung fur Metalltechnik .
Fester, Janin Bonn - Rhein-Sieg entschuldigt
Finke, Norbert \Innung Metall Arnsberg entschuldigt
. [
b Innung fiir Metallhandwerk
Flinterhoff, Johannes |des Kreises Kleve Q\( l‘(\( on ((_é
Fluss, Christian c.fluess@fluess-werkzeugbau.de Innung flr Metallhandwerke é/? g
[Wuppertal g
Franke, Sascha lInnung fiir Metalltechnik Kéin entschuldigt
1 |

Friedrich, Klaus klaus.friedrich29@web.de Fach-Innung Metall Rhein-Erft entschuldigt
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diese Mailadresse Innung Unterschrift

innung filr das Metallhandwerk Hoxter-

IGi||mann, Arndt IS-gillmann@roesner-gmbh.de Warburg ‘ entschuldigt
IG!Z")rnig, Harald harald.goernig@kh-wfs.de {/r:/r;l;r:fglfeﬂr:_l\sllsgalltechnik i %‘%—7/
Graupe, Axel obermeister@axel-graupe.de :Metall-lnnung Warendorf | /
Grommes, Felix Stephan Metall-Innung des Kreises Wesel | entschuldigt

| Innung fiir Metalltechnik

Gronewald, Hans-Bernd ‘Bonn - Rhein-Sleg

Gildenberg, Andreas Metallbau-Innung Aachen | entschuldigt
|
I [ I
Hagemann, Georg g.hagemann@posteo.de ‘Metall-lnnung Steinfurt ' J & :
1 3 | i -
Henke, Martin \Innung Metall Paderborn entschuldigt

Hericks, Siegfried Metall-lnnung Coesfeld

Innung des Metalihandwerks

Hilker, Joachim Minden-Liibbecke

entschuldigt

{Innung fiir das Metallhandwerk

|Hoffmeister, Marius m.hoffmeister@hofftor.de |H6 xter-Warburg entschuldigt
iHunoId, Roland r-hunold@hunold.com {Ir\mlr;l;rt]filgr:_l\sllg(tialitechnik entschuidigt
IJanning, Daniel Metall-Innung Borken-Bocholt

Kastern, Glinter Metall-Innung Ahaus entschuldigt
Keppelhoff, Josef Metall-lnnung Ahaus

Innung Metall Paderborn

Knaup, Norbert Metall-Innung Lippe

innung fur Metalltechnik

Kéchner, Herbert Bonn - Rhein-Sieg

Krabbe, Ulrich info@krabbe-bocholt.de Metall-Innung Borken-Bocholt

Kall, Werner :Innung der Metallhandwerke Solingen
|

Kunze, Franz-Josef info@kap-ms.de 'Metall-Innung Miinster




/0%

Teilnehmer/in
!Lansing, Thomas
Léwenkamp, Karl-Heinz
Maxisch, Peter
Merten, Christian
Miebach, Karl-Heinz
Motz, Johannes
Murrenhoff, Johannes
Muller, Christian
Packroff, Thomas
Pape, Uwe
Poggengerd, Peter
Rickes, Franz-Josef
Rimb&ck, Randolf
Rode, Martin
Rodermund, Jens
Schéfer, Willi
Schellschmidt, Stephan
|Schumacher, Reiner
Seeliger, Till

Seiger, Willi

Fachverband Metall
Nordrhein-Westfalen

Einladungen zur MV kiinftig an
diese Mailadresse

thomas@lansing.de

k.-h.loewenkamp@
loewenkamp-maschinenbau.de

peter.maxisch@hamax-metallbau.de

merten@merten-unna.de

kh.miebach@anton-miebach.de

j.motz@handwerk-ruhr.de

johannes@murrenhoff.com

christian.mueller@august-preuss.com

info@rickes-stahlbau.de

r.r@rimboeck-und-soehne.de

info@schuermann-metallbau.de

j-rodermund@kh-mk.de

s.schellschmidt@kh-hochsauerland.de

reiner@schumacher-
blechverarbeitung.com

w.seiger@seiger.de
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Innung Unterschrift

Metall-Innung Ahaus [ /

-

~entschuldigt

Metall-Innung Diren-Euskirchen

Fachinnung Stahl u. Metall Disseldorf

Innung fiir Metalltechnik Unna entschuldigt
| ~
Innung fur Metalltechnik Kéin }/é’”/
;Facﬁinnung Metall Ruhr ' &
Metallbau-lg. Herne/Castrop-R./ entschuldigt

|Wanne-Eickel

Fachinnung Metall Bottrop

Metall-Innung Vest
|

[Metall-Innung Niederrhein

Krefeld-Viersen-Neuss entgchuldigt
Icr;StL::gs;l ::s Metallhandwerks entschuldigt
::\Zgrar;%::gwerks Giitersloh entschuldigt
Innung Metall Brilon/Meschede /e/ ﬁ %
|Metall-innung Gelsenkirchen entschuldigt
Metall-innung Mérkischer Kreis entschuldigt
Feinwerkm.-lg Markischer Kreis 27

7 7 S
Metall-Innung Mérkischer Kreis p 7!’ /}:_/-:i’;’i{--"e.nra:.ao-f

>

Feinwerkmechaniker-Innung L"'/

Markischer Kreis ntschuldigt

W
2L
Zif

e

Innung Metall Brilon/Meschede

Innung fir Metalltechnik
:des Kreises Mettmann

Innung fiir Metalltechnik
des Kreises Mettmann

Innung fur Metall- u. Kunststofftechnik
Soest-Lippstadt



O

Teilnehmer/in

|Sostmann, Andreas

Steffen, Torsten

Streich, Egbert

Summen, Frank

Theunif3en, Rainer

Thielen, Richard

Thiesen, Ralf

(Tolle, Aylin

Wagner, Stefan

Weber, Martin

Werle, Arik

Wiegand, Uwe

Winter, Peter

Wordtmann, Marcus

Wostefeld, Rainer

Yeboah, Barbara

Hastler,Volker

Reppin, Martin

Séanger, Anna

Fachverband Metall
Nordrhein-Westfalen

Einladungen zur MV kiinftig an
diese Mailadresse

info@sostmann-essen.de

streich@kh-emscher-lippe.de

summen@kh-coesfeld.de

info@thiesen-treppen.de

aylin.toelle@schlosserei-toelle.de

martin.weber@kh-essen.de

werle@ o fucdz. Bodl.

uwe@wiegand-rs.de

p.winter@metallbautechnik.info

info@woestefeld.comi

yeboah@kh-mo.de

volker.hastler@zinq.com

Mitgliederversammiung
19.03.2025

Anwesenheitsliste

Innung Unterschrift

IMetall-lnnung Essen

eAS a4 § ol
)
Innung des Metallhandwerks Bielefeld

Fachinnung Metall Bottrop
|Metall-Innung Gelsenkirchen

Metall-Innung Coesfeld

Metall-Innung des Kreises Wesel

Innung fir Metallhandwerk des
Kreises Kleve

Innung fiir Metalltechnik
des Kreises Mettmann

il

entschuldigt

|Metall-Innung Lippe
Feinwerkmechaniker-Innung Aachen
Metall-Innung Essen

Innung fir Metalltechnik Kdin
Fachinnung fur Metall- und >
.Graviertechnik Remscheid Cp—/-/
Metall-Innung Lippe O i
/ '

Metall-Innung Miinster

Innung fir das Metallhandwerk
Héxter-Warburg

Innung fur Metallhandwerke
Mulheim a.d.R. - Oberhausen

entschuldigt

ZINQ Manufaktur

Soester Fachbuchverlag GmbH
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Wall, Rudi FLH GmbH



